平成 23 年 5 月 13 日

各 位

株 式 会 社 も し も し ホ ッ ト ラ イ ン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

代表取締役社長 竹野 秀昭

問 合 せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 和田 謙司

電 話 ０３（５３５１）７２００（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成23年5月13日開催の取締役会において、平成23年3月期の1株当たり期末配当予想に

ついて、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当の内容

2. 理由

当期は平成21年5月13日に公表いたしました新中期配当方針（平成22年３月期は連結配当性向40％、

平成23年3月期 同45％、平成24年3月期 同50％）ならびに当期業績予想に基づき、連結配当性向

45％にあたる一株当たり配当金、年間63円を計画しておりました。

当期は残念ながら、期初利益計画を達成するには至りませんでしたので、配当金も期初計画から減じ

ることとなります。しかしながら、当社の財務状況に鑑み、また当社の株主重視の姿勢を明確にするため、

公約配当性向50％を前倒しで実現し、前期比据置の通期56円（第２四半期末26円、期末30円、通期連

結配当性向 50.6％）として、来る定時株主総会へ付議することとしました。

（参考）年間配当の内訳

以上

 決定額
直近の配当予想

（平成22年5月13日公表）

前期実績

（平成22年3月期）

基 準 日 平成23年3月31日 同左 平成22年3月31日

1株当たり配当金 30円 37円 36円

配 当 金 総 額 1,033百万円 － 1,239百万円

効 力 発 生 日 平成23年6月27日 － 平成22年6月24日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

 1株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 26円 30円（予定） 56円（予定）

前 期 実 績
（平成22年3月期）

20円 36円 56円